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DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2023/003588 
 
Per acord de Ple, del dia 20 de desembre de 2017, la Diputació de Barcelona mitjançant 
l’Organisme de Gestió Tributària (ORGT) té delegades les competències de la recaptació 
dels tributs i altres ingressos de dret públic. 
 
Vist l’article 24.2 de l’ordenança 24 de gestió, inspecció i recaptació dels ingressos de 
dret públic municipals”, el qual estableix “Es rectificaran en qualsevol moment, d’ofici o a 
instància de l’interessat, els errors materials, de fet i els aritmètics, sempre que no hagin 
transcorregut quatre anys des que es va dictar l’acte objecte de rectificació”. 
 
Vist l’informe del Cap de l’Oficina d’Atenció Ciutadana, de data 28 de setembre de 2023, 
en el qual indica les autoliquidacions s’han de donar de baixa per error administratiu al 
mecanitzar les dades del DNI del contribuent. 
 
Vist l’informe del Tècnic del Servei de Plantejament i Urbanisme, de data 14 de novembre 
del 2023 en el qual indica les autoliquidacions que s’ha de donar de baixa per error 
administratiu en el tercers i per duplicitat. 
 
S’ha confeccionat l’annex número 1 per un import total de 1.194,19 €. 
 
Atès que la recaptació està delegada en l’ORGT les operacions comptables es 
comptabilitzaran amb el comunicat mensual de l’ORGT corresponent. 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Rectificar les autoliquidacions presentades segons annex número 1 en el sentit 
d’anul·lar-les, per un import total de MIL CENT NORANTA-QUATRE EUROS AMB 
DINOU CÈNTIMS (1.194,19 €). 

 

SEGON. Comunicar aquest acord a l’Organisme de Gestió Tributària. 
 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari, Vicenç Tur 
Martí, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
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